[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума
четвертого созыва
РЕШЕНИЕ
	20.12.2013
	№
	203

	г.Котельнич

	О создании рабочей группы по подготовке законодательной инициативы по введению районного коэффициента на территории Котельничского района Кировской области

Учитывая предложение Котельничской городской Думы от 27.11.2013 № 67, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1.Создать рабочую группу по подготовке законодательной инициативы по введению районного коэффициента на территории  Котельничского района  Кировской области и утвердить ее персональный состав. Прилагается.

2.Рабочей группе представить подготовленные материалы для рассмотрения Котельничской районной Думе.
	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Заведующая  организационным отделом аппарата районной Думы

	Т.В. Савиных

Разослать:
Правовая экспертиза проведена:

	УТВЕРЖДЕН

решением Котельничской районной Думы

от__________________№______

СОСТАВ

рабочей группы по подготовке законодательной инициативы по введению районного коэффициента на территории

Котельничского района Кировской области
	ЛУГИНИН

Федор Васильевич

	-депутат районной Думы, председатель рабочей группы

	ВОЛОДИН

Владимир Петрович

	-депутат районной Думы, заместитель председателя рабочей группы

	САВИНЫХ

Тамара Васильевна

	-заведующая организационным отделом аппарата Думы, секретарь

	БЕЛОГЛАЗОВА

Наталья Николаевна

	-начальник метеостанции г.Котельнич (по согласованию)

	ВЫЧЕГЖАНИНА

Татьяна Ильинична

	-главный специалист отдела государственной статистики г.Кирова в г.Котельниче (по согласованию)

	ШАБАЛИНА

Светлана Александровна

	-заместитель главы администрации района по экономике (по согласованию)

	ШИЛОВА

Ольга Николаевна
	-заместитель начальника районного финансового управления администрации района

__________
О создании рабочей группы.doc